РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11 марта  2016 г.
                          № 12                           сл.Ефремово-Степановка
«Об утверждении итогов  проведения мониторинга

и контроля исполнения муниципального задания

муниципальным бюджетным учреждением  культуры

«Ефремово-Степановский сельский дом культуры»

за 2015 год»

Во исполнение постановления Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 10.11.2009г № 32 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями   Ефремово-Степановского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить итоги проведения мониторинга и контроля исполнения муниципального задания муниципальным  учреждением культуры «Ефремово-Степановский сельский дом культуры » за 2015 год согласно приложению  к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Ефремово-Степановского

сельского поселения                                                                        Г.Н.Ляшкова
Приложение №1

к постановлению Администрации

 Ефремово-Степановского сельского поселения

от 11 марта   2016 г. №11
Форма № 1

СООТВЕТСТВИЕ

объема предоставленных учреждением

муниципальных услуг параметрам муниципального задания

	Название муниципального учреждения  Ефремово-Степановский СДК

отчетный период           2015 год

	№ п/п
	наименование услуги

	единица измерения услуги

	объем муниципального задания на предоставление услуг
	фактический объем предоставленных услуг
	отклонение [(5)÷(4)] × 100%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	 Организация и проведение мероприятий по поддержке народного творчества и культуры (в т.ч. проведение выставок и ярмарок)
	Ед.
	687
	687
	 Исполнение  в  % - 100%

	2
	Библиотечное,информационное и справочное обслуживание
	Ед.
	36337
	36337
	Исполнение  в  % - 100%

Форма № 2

СООТВЕТСТВИЕ

контингента обслуженных учреждением потребителей

параметрам муниципального задания

	Название муниципального учреждения Ефремово-Степановский СДК

Отчетный период  2015 год

	№ п/п
	Наименование услуги
	контингент потребителей услуги, установленный муниципальным заданием
	количество обслуженных потребителей каждой категории из числа установленных муниципальным заданием
	количество обслуженных потребителей сверх контингента, установленного муниципальным заданием

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	 Организация и проведение мероприятий по поддержке народного творчества и культуры (в т.ч. проведение выставок и ярмарок)

	Жители и гости Ефремово-Степановского
сельского поселения

	70040
	0

	2
	Библиотечное, информационное и справочное обслуживание
	Жители и гости Ефремово-Степановского
сельского поселения

	1500
	0

Форма № 3

СООТВЕТСТВИЕ

качества предоставленных муниципальным учреждением муниципальных услуг параметрам муниципального задания
	Название муниципального учреждения Ефремово-Степановский СДК

Отчетный период     2015год

	Требования к квалификации (опыту работы) специалиста, оказывающего услугу
	Требования к используемым в процессе оказания услуги материальным ресурсам соответствующей номенклатуры и объема
	Требования к процедурам, порядку (регламенту) оказания услуги

	Требования к оборудованию и инструментам, необходимым для оказания услуги

	Требования к зданиям и сооружениям, необходимым для оказания услуги, и их содержанию

	показатель
	соответствие стандарту*
	показатель
	соответствие стандарту*
	показатель
	соответствие стандарту*
	показатель
	соответствие стандарту*
	показатель
	соответствие стандарту*

	            1. Услуга по организации и проведении мероприятий по поддержке народного творчества и культуры (в т.ч. проведение выставок и ярморок)

	Укомплектованность специалистами
	+
	Соблюдение норм расхода материальных ресурсов

	+
	Наличие и состояние документов, в соответствии с которыми функционирует учреждение
	+
	Ресурсное обеспечение спец оборудованием, приборам и аппаратурой

	+
	Условия размещения учреждений

	+

	Наличие соответветствующего образования,квалификации, опыта
	+

	Наличие информации об учреждении, порядке и правилах предоставления услуг населению
	+
	Использование имеющегося оборудования, аппаратуры
	+
	Соответствие требованиям санитарно гигиеническим норм
	+

	Наличие должностных инструкций
	+

	Выполнение муниципального задания
	+
	Наличие неисправного специального оборудования, приборов и аппаратуры
	+
	Соответствие правилам пожарной безопасности
	+

	Повышение квалификации специалистов
	+

	Выполнение минимальных нормативов деятельности клубного формирования и клубного учреждения
	+

* + соответствует стандарту;

 – не соответствует стандарту.

Форма № 4

СООТНОШЕНИЕ

нормативной и фактической стоимости предоставления

единицы муниципальной услуги

	Название муниципального  учреждения  Ефремово-Степановский СДК

Отчетный период     2015 год

	№

п/п
	наименование

услуги
	расчетно-нормативная стоимость услуги
	фактическая стоимость услуги

	отклонение

 [(4)÷(3)] × 100%

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Организация и проведение мероприятий по поддержке народного творчества и культуры (в т.ч. проведение выставок и ярмарок)

	0
	0
	0

	2
	Библиотечное, информационное и справочное обслуживание
	0
	0
	0